ré:iÁRA ~üNlCIPrnoTORAN~.
I V~:3TO I

PREFEITU~~~A~~~~~o~E voto .~UII

ESTADO DESÃo PAULO ! '.-,; ". ,.1 '-
t, r .•.... ~.~~~, ---=---.1

Of. 0345/25 - CMV

Votorantim, 30 de abril de 2025.

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n° 068/25, datado de 15 de abril de 2025,

através do qual nos encaminha o Requerimento de n° 099/25, de autoria do nobre Vereador Roberto

Henrique de Oliveira França, apresentado durante a 11a Sessão Ordinária, da 1a Sessão Legislativa,

da 15a Legislatura, realizada em 15 de abril de 2025, temos a informar que:

a) Informamos que já está em análise estudos para a melhoria da ventilação nos Ginásios de

Esportes de Votorantim, inclusive da possibilidade de inclusão de novas janelas de vasões de

ar em locais estratégicos dos espaços.

b) Informamos que para o ano de 2025, o Governo está analisando a viabilidade de projeto e que

poderá constar do orçamento.

c) Prejudicado item "A".

d) Prejudicado item "A e B".

Nestes termos; respeitosamente .

./

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Exce1entíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRlGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de VotorantimJSP.